
Dana K. (Danuskaberuska) ID 85539 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 21:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milí a milé nakupující,
 dlouho jsem nepovažovala obchodní podmínky za důležité a slepě jsem důvěřovala. Po zkušenostech, které jsem získala na
tomto webu, stanovuji pravidla:

 1. V kolonce poštovné naleznete napsáno "dle tarifu a dohody". Znamená to, že vám vždy nabídnu možnost zaslání
obyčejnou poštou a poštou doporučenou. Pokud se rozhodnete pro obyčejnou poštu, je to na vaše nebezpečí.
 Poštovné počítám dle ceníků na ceskaposta.cz.
 2. Pokud mi nabídnete výměnu, čekám nejprve na váš balíček a pak teprve odesílám ten svůj. A naopak, nabídnu-li výměnu
já, posílám balíček ihned.
 3. Není problém se domluvit o odložení platby z důvodu momentální platební neschopnosti. Zboží vám budu rezervovat. Máte-
li vážný zájem o nabízené zboží, a chcete ho rezervovat déle než 14, domluvíme se na zaslání zálohy. Nebudete-li po uplynutí
této doby reagovat na rezervaci zboží, zálohu si nechávám jako satisfakci za ušlou možnost zboží prodat.
 4. Nabízím nové i použité věci a snažím se je poctivě popsat a upozornit na vady. Naleznete-li vadu, která neodpovídá popisu,
můžete mi zboží vrátit. Peníze vám pošlu zpět a zaplatím i zpátečné poštovné.
 5. Zboží posílám až po připsání částky na účet (nebo po doručení balíčku v rámci Výměny viz výše).
 6. Přihazujete-li v aukci na nějakou věcičku, prosím uvědomte si, než přihodíte, že vyšší cenou kvalita věcičky nestoupá.

 Příjemné nakupování přeje Dana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

